MITGLIEDERVERSAMMLUNG 2021 DES FC LOHNE-GOHFELD e.V.

Freitag, 9. September 2022 um 18:00 Uhr

TAGESORDNUNG:

BegriBung
Feststellung der Beschlussfahigkeit
Nachrufe

Wabhl des Protokollfiihrers

1.
2
3
4
5. Verlesung und Genehmigung der Tagesordnung
6. Genehmigung des Protokolls der letzten Mitgliederversammlung
7. Berichte des geschaftsflihrenden Vorstandes und der Kassenpriifer
8. Aussprache Uber die Berichte
9. Wahl des Versammlungsleiters
10. Entlastung des bisherigen Vorstandes
11. Wahlen

a. Vorstand

b. Kassenprifer

12. Sonstiges

NOTIZEN:

Internal



